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: dakpannen

: beton

: baksteen

: hout, glas

: hout, glas

dakbedekking

wanden

plafond

vloer

deuren

ramen

: houten balklaag + houten vloerdelen

: bitumen op plat dak

: dakpannen op hellende daken

: hout, glas

: beton

: hout, glas

: baksteen

: gipsplaten + minerale wol

wanden

vloer

deuren

ramen

plafond

dakbedekking

PEIL= 0

800 -p

1900 +p

3000 +p

6200+p

dakpannen

gipsplaten

dakpannen

houten balklaag + houten vloer

gipsplaten

dakpannen

4800 +p

2460 +p

2380 +p

PEIL= 0

800 -p

DOORSNEDE  D - D

DOORSNEDE  C - C

ontlast kan worden

kunnen vallen. Zodat deze bij gasdruk vanzelf

open gaan en dat gasdruk via deuropening

(opslag zwartkruit en nitrocellulose)

geld dat deze deuren niet in het slot

Voor deuren van ruimte 5 en 6

deur van multiplex dik 40 mm

sponning 25 mm rondom (ook t.p.v. vloer)

zelfsluitende deur

zelfsluitende deur 60 min. WBDBO.

5050 +p

6840 +p

2700 +p

PEIL= 0

800 -p

c.v. ketel 32 kW

heater, therm. verm. 20,5 kW

gasgestookt + ventilatior 0,5 kW

slaghoedjes 1.000.000 stuks

patronen 1.000.000 stuks

nitrocellulose (voorraad vlg.vergunning)

zwart kruit  (voorraad vlg. vergunning)

c.v. ketel 32 kW

sproeischuimblusser 6 kg. (7x)

explosievrije verlichting (8x)

YP/54 stof & waterdicht

compressor  3,7kW

draaibank 2,2 kW (2x)

draaibank 5 kW

draaibank 7,4 kW

freesbank 3,7 kW (2x)

vlakslijpbank 1 kW (2x)

afkortzaag 0,74 kW

kolomboor 1,48 kW

CO2 lasapparaat + 20 literfles

(Argon 85% en CO2 15 %).

hardsoldeer lasapparaat

zuurstof/propaan 15 liter

boormachine 0,75 kW

schaafmachine 0,65 kW

decoupeerzaag 0,5 kW

schuurmachine  0,5 kW

lintzaag 0,75 kW

brandslaghaspel l=25 m/19 mm (2x)

trekbank

lastafel met afzuigkap 0,74 kW

verrijdbare kar, 1 zuurstofgasfles 11ltr.

en 3 propaangasflessen (3x15 ltr.)

TIG lasapparaat met10ltr argonfles

butaangasfles  15ltr

machineoliën 10 ltr. in vloeistofbak

ontvetter 5 ltr. in vloeistofbak

kast met verf, tinner, terpentine,

en wasbenzine  totaal max. 25ltr.

33.

32.

28.

27.

26.

25.

24.

23.

22.

21.

20.

31.

30.

29.

19.

18.

17.

16.

13.

15.

14.

12.

11.

10.

9.

6.

7.

8.

3.

5.

4.

1.

2.

RENVOOI

44.

43.

42.

41.

40.

39.

38.

37.

36.

35.

34.

lucht afzuiging + filter op zolder 5 kW

lucht inblaas op zolder 5 kW

cirkelzaag 0,75 kW

copieerfrees 0,9 kW.

werkbank

stofzuiger 1,6 kW.

draaibank 0,75 kW

schaafbank 3 kW.

freesbank 5 kW

schuurband 2,7 kW

lintzaag 1,1 kW
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verhard terrein

verhard terrein

parkeren bezoekers

Voor opslag van slaghoedjes

min 300 mm.afstand tot radiator

Deur mag niet in het slot kunnen vallen

gasdruk moet via deuropening

ontlast kunnen worden

Voor opslag van slaghoedjes min 300 mm.

afstand tot radiator aanhouden.

Deur mag niet in het slot kunnen vallen

gasdruk moet via deuropening

ontlast kunnen worden

verhard terrein
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LAADRUIMTE

LOS- EN

  REPARATIEWERKPLAATS

onder kelderd

KANTOOR

ARCHIEF

KLUIS

WAPEN-

MUNITIE

OPSLAG

MUNITIE

OPSLAG
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5.

21.20.

23.22.
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werkbank
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HOUTBEWERKING

 (kolvenmakerij)

inpakruimte

h

WINKEL

balie

glazenwand

wapen-

afdeling
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houten balklaag ca 70x220mm hoh 300 en

600mm waarover 18mm underlayment met

120mm Rhinox steenwol isolatie bevestigd met

kunststof tule en SBS dakbedekking met leislag

volledig gebrand

binnen afwerking

akoestisch

26
00

25
00

24
36

peil

100mm betonvloer met

wap. Ø6-150/150mm

waaronder 100mm EPS

100 hardschuim isolatie op

0.2mm PE folie

afschot terras

6450

5200

DOORSNEDE E-E

bestaande

WBDBO 60 min.

min. 150 mm dik

betonvloer

vervangen door

houten vloer

bestaande

betonvloer

bestaande balklaag

+ houten vloer

hekwerk hoog 1 m'

openingen in afscheiding

max. 100 mm breed

ZOLDER

VIDE REPARATIEWERKPLAATS

10.

ZOLDER

VIDE ENTREE
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SLAAPKAMER 1

KAMER 2

SLAAP-

OVERLOOP

BADKAMER

BERGRUIMTE
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34
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7.

hg

8.

44

45

45. luchttoevoer suskast

Peil = 0

±6110+P

±4050+P
±3520+P

±3050+P

38
10

0

35
30

Peil = 0

±6110+P

Peil = 0

±6110+P

±4050+P

DOORSNEDE B-B

o.k. gording

±3050+P

Peil = 0

±6110+P

10800

200+P

200+P

±2400+P

Vaste

Vaste Vaste

Vaste

: dakpannen

: beton/ akoestisch isolatiemateriaal

: beton

plafond

vloer

wanden

dakbedekking

beluchting welke voldoet aan de stelde eisen.

geregeld door een Gimpel schietstand

ruimte word belucht, afgezogen en klimaat

43

44

: baksteen/ boomstammen

: dakpannen

: balklaag en g en g delen

: hout

: beton

plafond

deuren

vloer

wanden

dakbedekking

46.
luchtbehandelingsinstallatie

15.

15.
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BINNENSCHIETBAAN / EN

VEILIGHEIDSSIMULATIE

peil

peil

s
.
m

.

600-peil

gemetselde massieve

betonblokken

20 mm ventilatie

18 mm triplex plaat

regels waartussen

80 mm isolatie (steenwol)

28 mm heraklit of ecofon

e.e.a. vlg. fabrikant

20m

20m

control desk

subdistributor

SST Technic

subdistributor

paper screen

wc

s
.
m

.

wc

peil

Videoprojektor 2

XGA, 8200 lm

Lens: ET-DLE150

projector stage

Videoprojektor 1

XGA, 8200 lm

Lens: ET-DLE150

hit camera 2 hit camera 1

opslag 16 ton

pelletkorrels

is bovenkant

afgewerkte

betonvloer

is bovenkant

rubberen matten

AA

B

B

43

9

9

9

9

44

: opbouw wand van binnen naar buiten:

  gemetselde betonblokken dik 260 mm waartegen

  isolatie Rc = 3,5 m2K/W

  kalkzandsteen dik 150 mm

  regelwerk waartegen

  boomstammen massief

8.

verhard terrein

parkeren bezoekers

47

47.
wapenkluis

48.
patronenkluis 100.000 stuks

48

49

49. Vitrinekast met  5.000 stuks patronen

47.

50

51

50. biomassa kachel 99 kW

51.
buffervat 2.500 l. op zolder

SCHIETBIOSCOOP

46

52

52.
vijzelmoter pelletkorrels 0,75kW

53. vitrinekast met  5.000 stuks patronen

47.

47.

53.

54.

54.
CNC freesbank 5,5 kW
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vuilwater riolering
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aansluiting vuilwater riolering

op gemeente riool

aansluiting vuilwater riolering

op gemeente riool

B60

sponning 25 mm rondom

 (ook t.p.v. vloer)

zelfsluitende deur 60 min. WBDBO.

apart brandcompartiment

60min. WBDBO

55.

55. TIG lasapparaat 10ltr. argon

extra beveiligde deur

apart brand-

compartiment

60min. WBDBO

B60

B60
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NITRO 1

B60

NITRO 2

B60

B60

6.

van binnenuit zonder

enig los voorwerp

te openen

Eisen aan gebouwconstructies (geheel volgens PGS32):

De wanden, vloer en afdekking van een opslagvoorziening zijn vervaardigd van ten

hoogste 23 cm metselwerk (bestaande uit baksteen en cementspecie) of 20 cm beton

(niet van gewapend beton) of gasbeton. Van een opslagvoorziening zijn, behalve de

toegangsdeur  en de ventilatieopeningen, in de wanden en de afdekking geen

openingen of ramen aanwezig.

De deuren en ventilatieopeningen in deze constructie mogen geen

afbreuk doen aan de vereiste brandwerendheid.

De toegangsdeur van de opslagvoorziening :

-draait naar buiten ;

-is zelfsluitend;

-is steeds onbelemmerd bereikbaar ;

-is van binnenuit vrijuit (zonder sleutel) te openen.
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OVERKAPPING 40
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5.

5.

diep 1, 18 breed en 8 hoog

totaal max.144 kg

Smalle nissen diep 2, 20 breed en 5 hoog

Brede nissen diep 2, 14 breed en 4 hoog

totaal max. 312 kg

26
65

Aanzicht opslagnissen NITRO 1

nitrocellulose (5.):

-opslag per nis max. 2x1 kg

-totale voorraad volgens vergunning

Smalle nissen 2 diep, 12 breed en 8 hoog

totaal max. 192 kg

27
60

Aanzicht opslagnissen NITRO 3

nitrocellulose (5.):

-opslag per nis max. 2x1 kg

-totale voorraad volgens vergunning

4280 2600

Smalle nissen 2 diep, 5 breed en 8 hoog

totaal max. 80 kg

Aanzicht opslagnissen NITRO 2

nitrocellulose (5.):

-opslag per nis max. 2x1 kg

-totale voorraad volgens vergunning

Aanzicht opslagnissen

zwartkruit:

-opslag per nis max. 1 kg

-totale voorraad volgens

vergunning

1460
3760

Principe doorsnede

NITRO 1,2 en 3

27
60

27
60

SCHAAL 1:50

27
60

25
75
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